СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

г. Москва                                                                                                    Протокол № 15
Гончарова ул., д.13                                                                              29 сентября 2022 г.

     Присутствовали депутаты Совета депутатов (10 из 10): Андрюкова И.В., Аникина О.В., Дедушкин А.В., Денежкина М.Н., Жиронкина Л.В., Маркин Д.В., Оппенгейм Т.В., Фоменко И.А., Черкесова И.В., Шкловская Н.В.

     Присутствующие:
     Глава управы Бутырского района                                                           Акопов Е.Ю.
     Жители района

     Повестка дня:
     7.1. О рабочих органах Совета депутатов муниципального округа Бутырский

     Слушали Шкловскую Надежду Владимировну.
     Предлагаю сформировать рабочие органы в количестве 5 комиссий:
· бюджетно-финансовая
· по вопросам капитального ремонта многоквартирных домов, жилищно-коммунального хозяйства
· по вопросам благоустройства, транспорта и дорожно-транспортной инфраструктуры
· по вопросам градостроительства, землепользования и застройки
· по работе с населением (социальная)
В течение недели прошу депутатов направить в письменном виде заявления в аппарат СД МО Бутырский о включении в состав депутатских комиссий     Принято единогласно.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального округа Бутырский                                    Н.В. Шкловская